

EP.26.42.2024

Warszawa, dnia 12 kwietnia 2024r.

**ODPOWIEDZI
na zapytania do SWZ**

Dotyczy: postępowania na „**Usługę transportu sanitarnego dla pacjentów Szpitala Wolskiego**”,
nr sprawy: EP/34/2024.

Szanowni Państwo,

uprzejmie informujemy, iż w postępowaniu na „**Usługę transportu sanitarnego dla pacjentów Szpitala Wolskiego**” – **sprawa nr EP/34/2024**, prowadzonym na podstawie przepisów ustawy z dnia 11 września 2019 roku Prawo zamówień publicznych (Dz. U. z 2023 poz. 1605 z późn. zm.) wpłynęły do Zamawiającego zapytania dotyczące zapisów specyfikacji warunków zamówienia.

Zamawiający, działając na podstawie 286 ust. 1 w związku z art. 284 ust. 2 ustawy Prawo zamówień publicznych, odpowiada na zadane pytania.

Pytanie nr 1

Czy Zamawiający dopuści modyfikację treści Rozdziału 7 pkt 4 SWZ dotyczącego spełnienia warunków udziału w postępowaniu oraz dokonanie modyfikacji dokumentacji postępowania w pozostałym zakresie poprzez dookreślenie, iż warunek zostanie uznany za spełniony, jeżeli wykonawca:

posiada odpowiednią wiedzę i doświadczenie w wykonaniu, a w przypadku świadczeń okresowych lub ciągłych w wykonywaniu:

- ☐ dla zadania nr 1 – co najmniej 1 usługi polegającej na świadczeniu usług transportu sanitarnego na rzecz podmiotów leczniczych wykonujących działalność leczniczą, w rodzaju świadczenia szpitalne trwającej nieprzerwanie przez okres min. 12 miesięcy o wartości nie mniejszej niż 350 000,00 zł każda usługa
- ☐ dla zadania nr 2 – co najmniej 1 usługi polegającej na świadczeniu usług transportu sanitarnego na rzecz podmiotów leczniczych wykonujących działalność leczniczą, w rodzaju świadczenia szpitalne trwającej nieprzerwanie przez okres min. 12 miesięcy o wartości nie mniejszej niż 80 000,00 zł każda usługa
- ☐ dla zadania nr 3 - co najmniej 1 usługi polegającej na świadczeniu usług transportu sanitarnego na rzecz podmiotów leczniczych wykonujących działalność leczniczą, w rodzaju świadczenia szpitalne trwającej nieprzerwanie przez okres min. 12 miesięcy o wartości nie mniejszej niż 100 000,00 zł brutto każda usługa w okresie ostatnich 3 lat przed upływem terminu składania ofert, a jeżeli okres prowadzenia działalności jest krótszy – w tym okresie, wraz z podaniem ich wartości przedmiotu, dat wykonania, na rzecz których usługi zostały wykonane, oraz załączeniem dowodów określających czy te usługi zostały wykonane lub są wykonywane należycie, przy czym dowodami określającymi czy te usługi zostały wykonane lub są wykonywane należycie, są referencje bądź inne dokumenty sporządzone przez podmiot leczniczy wykonujący działalność leczniczą, w rodzaju świadczenia szpitalne dla którego usługi były wykonywane, a w przypadku świadczeń powtarzających się lub ciągłych są wykonywane, a jeżeli z uzasadnionej przyczyny o obiektywnym charakterze wykonawca nie jest w stanie uzyskać tych dokumentów – oświadczenie wykonawcy. W przypadku świadczeń okresowych lub ciągłych nadal wykonywanych referencje bądź inne

dokumenty potwierdzające należyte wykonywanie powinny być wydane nie wcześniej niż 3 miesiące przed upływem terminu składania ofert. – Załącznik nr 7 do SWZ

Odpowiedz: Zamawiający podtrzymuje zapisy Rozdz. VII ust. 2 pkt. 4 lit. a SWZ. Jednocześnie informuje, że w Rozdziale IX pkt. 4 ppkt. 6 wkradł się błąd. W związku z powyższym w rozdziale IX pkt. 4 ppkt. 6 Zamawiający wykreśla zapis „w rodzaju leczenie szpitalne”. Warunek udziału w postępowaniu brzmi: „Wykaz usług na potwierdzenie warunku określonego w rozdziale VII ust. 2 pkt 4 lit. a), wykonanych, a w przypadku świadczeń powtarzających się lub ciągłych również wykonywanych, w okresie ostatnich 3 lat, a jeżeli okres prowadzenia działalności jest krótszy – w tym okresie, wraz z podaniem ich wartości, przedmiotu, dat wykonania i podmiotów, na rzecz których usługi zostały wykonane, oraz załączeniem dowodów określających czy te usługi zostały wykonane lub są wykonywane należycie, przy czym dowodami, o których mowa, są referencje bądź inne dokumenty sporządzone przez podmiot świadczących usługi transportu sanitarnego pacjentów na rzecz podmiotów leczniczych wykonujących działalność leczniczą, którego usługi były wykonywane, a w przypadku świadczeń powtarzających się lub ciągłych są wykonywane, a jeżeli z uzasadnionej przyczyny o obiektywnym charakterze wykonawca nie jest w stanie uzyskać tych dokumentów – oświadczenie wykonawcy; w przypadku świadczeń powtarzających się lub ciągłych nadal wykonywanych referencje bądź inne dokumenty potwierdzające ich należyte wykonywanie powinny być wydane w okresie ostatnich 3 miesięcy- załącznik nr 7 do SWZ”

Pytanie nr 2.

W odniesieniu do rozliczenia za zrealizowane usługi prosimy o potwierdzenie, że Zamawiający płaci jedynie za kilometry przejechane „z pacjentem” czyli w przypadku transportów realizowanych w jedną stronę (np. odwiezienie do innego miasta) nie płaci za kilometry powrotne do Warszawy.

Odpowiedz: Zamawiający potwierdza, że poza granicami zapłata dotyczy liczby kilometrów przejechanych z pacjentem do miejsca docelowego liczonych poza granicami administracyjnymi Warszawy

Sporządził: Marta Leoniak